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B A S H K I A    BERAT
NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE  NJERËZORE

                                                           



NJOFTIM MBI  LISTËN E KANDIDATËVE FITUES
PËR POZICIONIN
 PUNONJËS TË POLICISË BASHKIAKE



Në mbështetje të ligjit nr.139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore”, të ligjit nr.8224, datë 15.05.1997 “Për organizimin dhe funksionimin e Policisë së Bashkisë dhe Komunës”,
i ndryshuar, nenit 11 të Rregullores së brendshme “Tip” të policisë së bashkisë dhe komunës, VKM-së nr.525, datë 11.9.2018, “Për disa ndryshime në vendimin nr.313 datë 01.07.2002 të Këshillit të Ministrave për caktimin e strukturës, të numrit të punonjësve dhe shpezimeve buxhetore të policisë së bashkisë dhe komunës të ndryshuar”,
, Njësia e  Menaxhimit të Burimeve  Njerëzore  në Bashkinë Berat, në përfundim  procedurës së verifikimit të kandidatëve që kanë shprehur  interes  për tu punësuar në Policinë Bashkiake si edhe procesverbalin e komisionit të posaçem për kandidatët që plotësojne kushtet për tu emëruar në strukturën e policisë Bashkiake  , njofton se   kandidati fitues për pozicionin

1. [bookmark: _GoBack]Punonjës  i Policisë Bashkiake, është  z. Kreshnik Zaimi
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Më datë, 08.07.2008 qyteti i Beratit me Vendim të Komitetit të Trashëgimisë pranë Unesco, nominohet  në Listën e Trashëgimisë Botërore
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